PAGE
6

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
24.10.2019                                         г. Заозерный                                         № 32-365р
О  передаче имущественного комплекса муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Рыбинского района в собственность Красноярского края

Рассмотрев предложение министерства социальной политики Красноярского края от 18.09.2019 № 80-5030 «О передаче имущественного комплекса  муниципального  учреждения социального обслуживания в государственную собственность края», в  соответствии  со статьей  300 Гражданского кодекса РФ, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Красноярского края от 04.06.2019 №7-2828 «О внесении  изменений  в законы края о наделении  органов местного самоуправления муниципальных районов  и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу из собственности  муниципального  образования Рыбинский район  в государственную  собственность  Красноярского края имущественного комплекса муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Рыбинского района согласно приложению № 1, в том числе недвижимого имущества – согласно  приложению № 2, движимого имущества – согласно приложению № 3.

2. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Голос времени».

	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

Приложение № 1

к решению районного Совета депутатов

от 24.10.2019 № 32-365р
Перечень

Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» как имущественного комплекса  Рыбинского района, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Рыбинского района в государственную собственность Красноярского края

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район,

г. Заозерный, ул. Фабричная, 11

ИНН 2448000127

Председатель Совета депутатов                                                              С.М. Колесов

Приложение № 2
к решению районного Совета депутатов

от 24.10.2019 № 32-365р
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Рыбинского района в государственную собственность Красноярского края

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11

ИНН 2448000127
	Нежилое здание
	Красноярский край, Рыбинский р-н, г. Заозерный, ул. Фабричная, д. 11
	Нежилое здание, социально-оздоровительный центр граждан пожилого возраста и инвалидов, общей площадью 1764,9 кв.м.

Кадастровый номер 24:48:0102012:56

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11

ИНН 2448000127
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый

адрес ориентира: Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11.
	Земли населенных пунктов, для общественно-деловых целей под 2-хэтажным зданием, общей площадью 4970 кв.м. Кадастровый номер 24:48:0102012:8

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11

ИНН 2448000127
	Нежилое здание
	Красноярский край, Рыбинский р-н, г. Заозерный, ул. 40 лет Октября, д. 37б
	нежилое здание, гараж, площадь 104,9 кв.м. Кадастровый номер 24:48:0000000:884

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11

ИНН 2448000127
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый

адрес ориентира: Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. 40 лет Октября, 37 Б.
	Земли населенных пунктов, для эксплуатации нежилого здания гаражного назначения общей площадью 117 +/- 4 кв.м. Кадастровый номер 24:48:0102009:47

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11

ИНН 2448000127
	Нежилое здание
	Красноярский край, Рыбинский р-н, г. Заозерный, ул. 40 лет Октября, д. 37
	Нежилое здание, назначение социальное, общей площадью 219,6 кв.м. Кадастровый номер

24:48:0102009:124

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11

ИНН 2448000127
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. 40 лет Октября, 37.
	Земли населенных пунктов,

для общественно-деловых целей, общей площадью 335 кв.м. Кадастровый номер 24:48:0102009:10

Председатель Совета депутатов                                                              С.М. Колесов

Приложение № 3
к решению районного Совета депутатов

от 24.10.2019 № 32-365р
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Рыбинского района в государственную собственность Красноярского края
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11

ИНН 2448000127
	Автомобиль

УАЗ-315194
	VIN№ XTT31519470540502

Модель, № двигателя 42130K*70500616

Номер шасси 31510070580556

Номер кузова 31519470012954

государственный регистрационный знак M613ЕМ124

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11 ИНН 2448000127
	Автомобиль

ГАЗ-322132
	VIN№ X96322132A0668428

Модель, № двигателя *421600*A0406375*

Номер шасси отсутствует

Номер кузова 322100A0444691

государственный регистрационный знак К863АС124

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11 ИНН 2448000127
	Автомобиль LADA XRAY
	VIN№ XTAGAB330L1249245 Модель, № двигателя 21179 0108981 Номер шасси отсутствует Номер кузова XTAGAB330L1249245 государственный регистрационный знак М604ОН124

	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Рыбинского района
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Фабричная, 11 ИНН 2448000127
	Автомобиль

LADA 219010

	VIN: XTA219010F0312990

Модель, № двигателя 11186, 6261463

Номер шасси отсутствует

Номер кузова

XTA219010F0312990

государственный регистрационный знак О591МЕ124

Председатель Совета депутатов                                                              С.М. Колесов

PAGE